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 دروازه بان تیــم   واتفورد انگلیس چه  گل   ناشــیانه  و مفتی  از تیم  
آرسنال  دریافت کرد؟!

 باســام، تیتر زده بودید پرسپولیسی ها ۵۵ درصد قراردادشون 
رو گرفتن، خوب اگه پول ندارن چرا موقع عقد قرارداد بیشــترین 
مبالــغ رو پیشــنهاد میدن؟! هر کســی این مبالغ رو پیشــنهاد 
داده الان هــم باید بپردازه! شــاید می خوان بــرای کمک دولتی 
زمینه ســازی کنید! ولی این کار درست نیســت اگه قراره دولت 
کمکی بکنه اولا باید صرف پرورش اســتعداد نوجوان ها و جوانان 
بشــه و به عدالت بین همه اســتان ها تقسیم بشه نه صرف بریز و 
بپاش های لاکچری بازیکنان استقال و پرسپولیس. این بزرگوارها 

اگه واقعا پول ندارن خوب مبلغ قراردادها رو پایین بیارن.

تفتیان بدون مربی و ماساژور در دوحه 
تیم ملی دوومیدانی با ۱۶ ورزشــکار فردا راهی دوحه قطر می شــود تا 
در رقابت های قهرمانی آسیا به میدان برود. به گزارش آنا، این در حالی 
است که حسن تفتیان که مدت ها زیر نظر گای فرانسوی تمرینات خود 
را پیگیری می کند و اخیرا 2 ماهی هم هســت که در فرانســه زیر نظر 
مربی اش تمرین می کرد، بدون حضور مربی خود راهی دوحه می شــود 
چراکه قرارداد مربی او به اتمام رســیده اســت. از طرفی فدراســیون 
دوومیدانی تنها هادی ســپهرزاد، ســجاد مردانی و محسن ربانی را به 
عنوان مربی به این مسابقات اعزام می کند. البته گویا تفتیان درخواست 
ماساژور داده بود اما فدراســیون به دلیل گرانی ارز و شرایط اقتصادی 
از حضور ماســاژور هم امتناع کرده و قرار اســت در همان دوحه برای 

ملی پوشان ماساژور بگیرد. 

پرداخت بودجه فدراسیون ها از سوی کمیته 
کمیته ملی المپیک با پرداخت آخرین مرحله بودجه به فدراســیون ها، 
تخصیص آن ها را به صددرصد رســاند. به گزارش ســایت کمیته ملی 
المپیک، با پرداخت آخرین مرحله بودجه ســال 97، فدراســیون های 
ورزشی تمام بودجه مصوب سال گذشته خود را از کمیته ملی المپیک 
دریافــت کردند. بــا توجه به واریز شــدن مانده بودجه ســال ۱397 
فدراسیون ها تمام مبلغ مصوب شده سال گذشته خود را از سوی کمیته 
ملی المپیک دریافت کردند تا هیچ فدراسیونی در حال حاضر طلبی از 

بودجه سال 97 از کمیته ملی المپیک نداشته باشد. 

زمان اضافه شدن 5 لژیونر والیبال به اردوها
با اعام امیر خوش خبر، سرپرست تیم ملی، زمان اضافه شدن ۵ لژیونر 
به تمرینات تیم ملی مشخص شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون 
والیبال، سعید معروف، مجتبی میرزاجانپور و مرتضی شریفی روز شنبه 
3۱ فروردین در تمرینات تیم ملی حاضر خواهند شد تا خود را به کادر 
فنی معرفی کنند. همچنین محمدجواد معنوی نژاد و فرهاد قائمی نیز 

دوم اردیبهشت به تمرینات تیم ملی ملحق می شوند.

زاویه نگاه شما

اخبار

تعيين تکليف کشــتی و وزنه برداری در 
هفته آینده

وزارت ورزش می تواند برای 
کشتی سرپرست انتخاب کند؟

با توجه به کاندیدا شــدن حمید بنی تمیم و 
علی مرادی، سرپرست و رئیس فدراسیون های 
کشتی و وزنه برداری در انتخابات و همچنین 
سیاســت وزارت ورزش در برگزاری انتخابات 
فدراســیون ها به دور از هرگونه حاشــیه ای، 
مســئولان ورزش در حــال بررســی معرفی 
سرپرســتان جدید برای این 2 فدراسیون تا 
هفته آینده هســتند. به گزارش ایسنا، البته 
این موضوع در حالی محقق خواهد شــد که 
بنی تمیم و مرادی کماکان اصرار بر حضور در 
انتخابات داشته باشند. به گزارش تسنیم، این 
در حالی اســت که طبق اساسنامه فدراسیون 
کشتی، وزارت ورزش نمی  تواند در این مسئله 
ورود کند. طبق ماده ۱0 اساسنامه فدراسیون 
کشــتی که به تایید اتحادیه جهانی و کمیته 
ملی المپیک رســیده، پس از عــزل یا قبول 
استعفای رئیس فدراســیون، مجمع عمومی 
باید نســبت به تعیین سرپرســت فدراسیون 
اقــدام کند. با توجه به الــزام آور بودن رعایت 
اساســنامه مصوب فدراسیون کشتی از سوی 
وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک 
به نظر می رســد 2 راه پیش روی مســئولان 
ورزش است؛ یکی این که با توجه به اساسنامه 
مستقل کشتی انتخاب سرپرست را در کشتی 
اجرایی نکننــد یا این که فردی مدنظر مجمع 
را به عنوان سرپرســت انتخاب کنند. گفتنی 
اســت؛ بنی تمیم ۱۵ آبان ســال گذشــته به 
سرپرستی فدراسیون کشتی انتخاب شد و بر 
اســاس قانون، مهلت ۶ ماهه سرپرستی او در 
فدراسیون ۱۵ اردیبهشــت به پایان می رسد. 
زمان ۴ ساله ریاست علی مرادی بر فدراسیون 
وزنه برداری نیز 7 اردیبهشت به پایان می رسد.

سوژه

کمیته اخاق فدراســیون فوتبال پس از بررســی 
پرونده دیدارهای لیگ برتر و لیگ دســته اول به 
جزییاتی از حضور یک فوتبالیســت در شرط بندی 
نتایــج چند دیــدار رســیده که طــی آن مبالغ 
میلیاردی جابه جا شــده اســت. به گزارش مهر، 
هرچند کمیته اخاق فدراسیون فوتبال قبل از این 
نیــز به تخلفاتی در این مورد پی برده و به رد پای 
فوتبالیست مشهور هم رســیده بود اما برخورد و 
محروم نکردن او منجر به تغییر سرنوشت یک تیم 
در لیگ هجدهم شد تا مســئولان باشگاه این بار 
قبــل از کمیته اخاق با این بازیکن برخورد کنند. 
کمیته اخاق در بررســی های خود به 3 پرونده از 
یک بازیکن رسیده که طی آن وی با پیراهن 3 تیم 
مختلف برابر یک تیم خاص طوری عمل کرده که 
تیم شــهرش به خواسته شرط بندان برسد و مبالغ 
میلیاردی بین طرفین تقسیم شود. این بازیکن در 
3 تیمی که حضور داشته برابر تیم شهرش طوری 
بازی کرده که عملکــرد او تاثیر زیادی در نتیجه 
بازی داشته است. بازیکن مشهور زمانی که در یکی 
از تیم های لیگ برتری بــود و این تیم در کورس 
قهرمانی قرار داشــت در بدتریــن زمان ممکن به 
سود تیم شهرش اشتباه کرد و همین امر مسئولان 
باشــگاه را بر آن داشــت تا احتمال حضور وی در 

شــرط بندی و حتی قمار را بررسی کنند. یکی از 
مسئولان این تیم که به کمیته اخاق مراجعه و به 
جزییات این شرط بندی پی برده بود در گفت وگو 
با مهر تاکید کرد برای آن ها حضور این بازیکن در 
شرط بندی مســجل شده است. این بازیکن زمانی 
که در تیم جنوبی کشــور بازی می کرد باز هم در 
دیدار با تیم شــهرش اشــتباهاتی مرتکب شد که 
نتیجه برخاف جریان بازی به سود همشهریانش 
تغییــر کــرد. پس از ایــن دیدار کمیتــه اخاق 
مسئولان و ســرمربی تیم را برای ارائه توضیحات 
احضار کرد که ســرمربی تیم با ترس راهی کمیته 
اخاق شد و تصورش این بود که اتهام تبانی را به 
خودش وارد خواهند کرد اما زمانی که متوجه شد 
پرونده در مورد بازیکنش بوده نفس راحتی کشید! 
در مورد این فوتبالیست مشهور گفته می شود که 
خودش به طور مســتقیم در شرط بندی ها حضور 
ندارد و کارهــا را از طریق برادرش انجام می دهد. 
برادر وی عــاوه بر فعالیت در شــرط بندی، یک 
قمارباز هم هســت و در برخی نتایــج دیدارهای 
فوتبال هم حضور فعالی دارد. این موضوع هم برای 
کمیته اخاق قطعی و مسجل شده است. فعالیت 
این بازیکن در شــرط بندی نتایج یک تیم خاص 
به امســال مربوط نمی  شــود و در چند سال اخیر 

هم حضور چشمگیری داشته است. با این حال در 
یکی از دیدارهای فصل هجدهم لیگ برتر که این 
بازیکــن تاثیرگذار بود و به نوعی سرنوشــت یک 
تیــم را تغییر داد، مبلغ میلیاردی جابه جا شــده 
اســت. یکی از نزدیکان این بازیکن عنوان کرده 
حاصل درســت از آب درآمدن نتیجه این دیدار 
۱0 میلیارد تومان برای این بازیکن بوده اســت! 
در تصویری که از یک ســایت شرط بندی منتشر 
شده بود، رقم برنده شدن حدود ۸ میلیارد تومان 

قید شــده بود که با رقم خوردن نتیجه درســت 
نصیب این بازیکن شده و باقی مبلغ هم از طریق 
دیگری به وی رسیده است. حال به نظر می رسد 
این بار و پس از محرز شــدن حضور این بازیکن 
در شــرط بندی با سومین تیم، کمیته اخاق وی 
را با محرومیت سنگینی مواجه کند. بررسی های 
بیشتر در این زمینه ادامه دارد و برخی مسئولان 
تیم ها هم به کمیته اخاق احضار شــده اند تا در 

مورد رفتار این بازیکن توضیح دهند.

درخواست سرمربی سایپا برای ورود نهادهای اطلاعاتی و قضایی به فوتبالجابه جایی ۱۰ میلیارد در یک بازی!جزیيات شرط بندی فوتباليست مشهور
 دایی: کثیف کاری ها را پاک کنید!

علی دایی، سرمربی سایپا با اشاره به برخی ناهنجاری ها در فوتبال ایران از نهادهای 
اطلاعاتی و قضایی خواســت که به فوتبال ورود کنند. علی دایی، سرمربی سایپا در 
نشست خبری قبل از بازی تيمش برابر ســپاهان در هفته بيست وششم ليگ برتر 
گفت: »یك بازی حســاس برابر ســپاهان داریم. این تيم یکی از بهترین تيم های 
شهرستانی بوده و کادر فنی خيلی خوبی دارد و با بازیکنانی که دارد یکی از مدعيان 
قهرمانی اســت. بازی با این تيم سخت خواهد بود. ما بازی رفت را در اصفهان بسيار 
بد باختيم و تمام تلاش ما این اســت که با ارائه یك بازی خوب، نتيجه بازی رفت را 
جبران کنيم.« دایی افزود: »ما هيچ وقت نشده به آقای برانکو توهينی کنيم و ایشان 
را زیر ســوال ببریم. او کار بزرگی انجام داد و در 2 ســال پرسپوليس را به قهرمانی 
رساند. امســال هم از مدعيان قهرمانی است اما بعد از بازی تيم ما برابر پرسپوليس 
از او مصاحبه گرفته می شود و موجب می شود تا چنين حواشی به وجود آید. محمد 
دایی مگر دروغ گفته که یك بازیکن پرسپوليس اندازه کل تيم من هزینه اش است؟ 
می توانيم این را ثابت کنيم. این هم ایرادی ندارد هر تيمی پول داشــته باشد هزینه 
می کند. خيلی وقت اســت که بازی تيم هایی که طرفدار ندارند و پول ندارند، جلوی 
تيم هایی که طرفدار و پول دارند نابرابری به حساب می آید اما من به بازیکنان و کادر 
فنی ام افتخار می کنم که چنين بازی هایی را انجام می دهيم. من تقاضا دارم که کميته 
اخلاق و قوه قضائيه، وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه به ورزش ما ورود کند 
و از من هم شروع کنند که پول هایی که به حساب من و نزدیکان من ریخته می شود 
از کجا ریخته می شود.« سرمربی سایپا در ادامه اظهار کرد: »ما از چيزی نمی  ترسيم. 
بيایند از من شــروع کنند و بعد سراغ مســائل دیگر بروند. برگردند به سال 89 و 
ماجرای ميلياردی شرکت پيشکسوتان و بحث روغن نباتی را رسيدگی کنند که چه 
اتفاقاتی در آن دوره افتاده است. مبحث بليت فروشی و تبليغات محيطی را بررسی 
کنند. متاســفانه بعد از بازی ها و در موقعی که وقتش نيســت سوالاتی می کنيد که 
فوتبال ما را به حاشــيه می برید. این ما را از اصل فوتبال دور می کند. من از خدایم 
است که این ارگان ها وارد شــوند و کثيف کاری ها را از فوتبال دور کنند.« او افزود: 
»من با تمام احترامی که برای پيشکســوتان پرسپوليس قائلم باید بگویم که ببينيد 
چه چيزهایی گفتند که در شــان یك پرسپوليسی نيست. اول باید به خودمان نگاه 
کنيم که چرا ما 20 سال بيکاریم. نمی  شود همه بد باشند و ما خوب باشيم. توانستيم 
زندگی خانوادگی خودمان را اداره کنيم؟ توانستيم یك نفر را تربيت کنيم؟ توانستيم 

یك مسئوليت اجتماعی را به درستی انجام دهيم؟ شعار دادن خيلی 
خوب اســت. من می خواهم بگویم حرفی را که می زنيد، پایش 
بایســتيد. اگر حرفی دارید بزنيد و روی آن بایستيد. اینطور 
نشــود که فردا حرفتان را عوض کنيد. مرد اگر حرف می زند 
پایش می ایستد. به خاطر پول نباید یکسری مسائل را فراموش 
کرد. ما که در پرسپوليس بازی و مربيگری کردیم پرسپوليسی 
نمی  شویم و بعضی ها که نمی  دانم چه کاره هستند پرسپوليسی 

می شــوند و هزاران حرف پشتش می آید.« دایی با اشاره به 
بحث توافق مالياتی با باشگاه پرسپوليس گفت:  »من از 

پرســپوليس طلبی ندارم، فقط با این باشگاه توافق 
کردم که تسویه حســاب مالياتی 2 سالی که من 
در پرســپوليس کار کــرده ام را پرداخت کنند. 

اما نمی دانم این بحث ها از کجا شــروع شد و بعد 
بحث تبانی را به ما چســباندند و بد و بی راه گفتند. من 
اگر ساکت می ماندم، نصف  بمانم. من  نمی توانم ساکت 
تهران مال من بود. دنبال این چيزها نيســتم. سالم 
زندگی کرده ام و ان شاا... تا آخر عمر هم سالم زندگی 

می کنم. من از بچگی سالم زندگی کرده ام.«

ســوژهــ

بازیکنان ایرانی بسیاری در فوتبال اروپا حضور دارند که البته بازی 
در تیم های ملی کشورهای مختلف را برگزیده اند. سال ها قبل این 
اتفاق در مورد بهرنگ صفری رخ داد و حالا هم دالهو ایراندوســت 
راه او را می رود. ایراندوست سومین فصل حضور در لیگ برتر سوئد 
را ســپری می کند و اکنون عضوی موثر از تیم هاکن است.  هاکن 
در آخرین بازی خود در لیگ ســوئد مقابــل فالکن برگ با نتیجه 
3-صفر به پیروزی رسید. دالهو از ابتدا در ترکیب بود اما در دقیقه 
7۸ جای خود را به نصیرو محمد غنایی داد. دالهو ایراندوســت که 
یکی از اســتعدادهای مهم فوتبال سوئد محسوب می شود و البته 
اصالتی کرد دارد، این فصل 2 بار در ترکیب هاکن قرار گرفته، ۸9 
دقیقــه در زمین بوده و یک گل مقابل مالمو به ثمر رســانده. این 
بــال تکنیکی البته در 2 فصــل و 3 هفته اخیر روی هم ۵۶ بازی 

برای هاکن انجــام داده و 7 گل وارد دروازه حریفان کرده.  هاکن 
هــم این فصل و بعد از انجام 3 بــازی، 7 امتیاز اندوخته و تنها به 
دلیل تفاضل گل کمتر نســبت به جیورگاردن در رده دوم جدول 
ایستاده اســت. ایراندوست ماه گذشته برای نخستین بار با پیراهن 
ســوئد مقابل ایسلند به میدان رفت و از دقیقه 7۸ وارد زمین شد. 
او همچنیــن در دومین بازی ملی خــود 90 دقیقه مقابل فناند 
بازی کرد تا نشان بدهد مورد اعتماد یونال اندرسون، سرمربی تیم 
ملی سوئد قرار دارد. دالهو ایراندوست البته همزمان عضو تیم زیر 
2۱ ساله های سوئد است و برای حضور در رقابت های قاره ای آماده 
می شــود. او که به دلیل اصالت ایرانی خود مورد توجه رســانه ها 
قــرار دارد، در گفت و گویی اعام کرد چرا پیشــنهاد بازی در تیم 
ملی ایران را نپذیرفته: »من بــا پدرم در این رابطه صحبت کردم 

و پدرم گفت با خانواده مشــورت کن. بعد از مشــورت با خانواده 
تصمیــم گرفتم برای تیم ملی ایران بازی نکنم هرچند پیشــنهاد 
برای تیم ملی بزرگســالان نبود. دلیل تصمیمم این بود که من در 
سوئد به دنیا آمده ام و دوســت دارم اینجا نشان بدهم که بازیکن 
خوبی هستم. من از بچگی اینجا بودم و برای رده های سنی سوئد 
بازی کردم بنابراین دوســت دارم برای تیم بزرگســالان سوئد هم 
بازی های بیشــتری انجام بدهم و به ترکیب اصلی این تیم برسم. 
این یکی از اهداف من در ماه ها و ســال های آینده اســت.« با این 
حســاب تیم ملی ایران باید دور پدیده 2 فصل اخیر فوتبال سوئد 
را خط بکشد؛ بازیکنی که به نظر برای حضور در تیم امید به ایران 
دعوت شــده بود اما این پیشــنهاد را نپذیرفت تا پیراهن سوئد را 

بپوشد و مسیر بهرنگ صفری را طی کند و نه سامان قدوس را.

ایراندوست: می خواهم در تیم ملی سوئد بازی کنم پاسخ منفی ستاره ایرانی الاصل به پيشنهاد تيم ملی

هفته اول و دوم ليگ ملت ها بسياری از مسائل را برایمان روشن خواهد کرد

ليگ ملت های واليبال از 10 خرداد آغاز می شود و چين 
ميزبان هفته اول این رقابت هاست. بلندقامتان ایران 
اما بدون بازی تدارکاتی مهيای حضور در این رقابت ها 
می شوند. نامناسب بودن شرایط مدیریتی فدراسيون، 
رفتن سرپرست تيم ملی و ابهام در قرارداد سرمربی 
عواملی بود که دست به دست هم داد تا در زمان مقرر 
فدراسيون ایران نتواند برای بازی تدارکاتی با تيم های 
مدنظرش وارد مذاکره شود. سعيد رضایی، مربی تيم 
ملی و دســتيار ایگور کولاکوویــچ اما در مصاحبه با 
خراسان تاکيد کرد از آنجا که اولویت اصلی تيم ملی 
انتخابی المپيك است نه ليگ ملت ها، بنابراین اصل 
تدارکات هم باید روی مســابقات مقدماتی المپيك 

متمرکز باشد.
 تمرینات تيم ملی واليبال در غياب لژیونرها تا چه 
اندازه جدی دنبال می شــود و لژیونرها چه زمان به 

تمرینات اضافه خواهند شد؟
می گویند سالی که نکوست از بهارش پیداست. خوشبختانه 
امسال بچه ها با تمام توان تمرین می کنند. همه با این انگیزه 
وارد اردو شده اند که به آمادگی کامل برسند. یکسری بازیکن 
جوان هم در اردو داریم که می خواهند جای شان را در تیم ملی 
پیدا کنند به همین دلیل هم دارند برای هدفشان می جنگند. 
از طرفی سیدمحمد موسوی هم با شرایط بسیار خوبی وارد 
اردوها شــده. او جزو بازیکنانی است که امسال لژیونر نبود. 
لژیونرها هم از هفته آینده)حدودا شــنبه یا دوشنبه( تقریبا 
به تیم ملی اضافه خواهند شد. مصدومیت سعید معروف هم 
انشاا... به زودی خوب می شود)او به ایران برگشته اما از ناحیه 
کف پا با آســیب دیگی مواجه است( امیر غفور هم در آستانه 
برگشــت به ایران است و در مجموع تا هفته آینده با حضور 

همه لژیونرها اردو تکمیل می شود.
 در حال حاضر چند بازیکن در اردوی تيم ملی حضور 

دارند و درنهایت چند بازیکن باقی می مانند؟
در حال حاضر ۱۵ بازیکن در اردو هستند. بسته به شرایط در 
هر پستی که بازیکن به ما اضافه می شود، بازیکن کم می کنیم. 
با این حال در هر پست بازیکنان مورد نیاز را در اختیار داریم. 
مثا ۴ بلندزن و ۴ سرعتی زن داریم. البته سرعتی زن های مان 
لژیونر نیســتند که بخواهند برگردند. اما بازیکنان بلندزن یا 
پاسوری در اختیار داریم که لژیونر هستند. این را هم بگویم که 
با توجه به برنامه ای که تیم های ملی نوجوانان و جوانان در پیش 
دارند و باید در یکسری تورنمنت ها شرکت کنند، مجبوریم در 
زمان مقرر این بازیکنان را در اختیار تیم های ملی شــان قرار 
دهیم. با در نظر گرفتن تمام این شرایط، بازیکنان را جابه جا 
می کنیم. اما در مجموع چون بازی تدارکاتی نداریم با همین 

شرایط پیش می رویم تا مسابقات را شروع کنیم. 
 اولين رقابت  هم که ليگ ملت های واليبال است.

بله. لیگ ملت های امسال شرایط بسیار بهتری نسبت به دوره 
قبل به خصوص از نظر مسافت بین میزبان ها دارد. فکر می کنم 
هفته اول و دوم لیگ ملت ها بســیاری از مســائل را برایمان 
روشــن خواهد کرد از این نظر که آیا با شــرایطی که داریم 
راهمــان را ادامه دهیم یا نه. امــا در مجموع هدف کلی تیم 
ملی این است که بسته به شرایط از بازیکنان استفاده کنیم تا 
پتانسیل اصلی مان را برای انتخابی المپیک و حتی جام جهانی 

بگذاریم.
 با توجه به این که تورنمنت های مهمی در پيش دارید، 
اولویت اصلی تيم ملی نتيجه گرفتن در کدام رقابت 
است؟ آیا صعود به مرحله نهایی ليگ ملت ها در دستور 

کارتان هست؟
خیــر. اولویت اصلی تیم ملی انتخابی المپیک اســت چون 
ســال، سال المپیک اســت و همه این داستان ها هم به این 
خاطر است که به المپیک برویم. معمولا تیم هایی که در لیگ 
ملت ها شرکت می کنند خسته هستند و با شرایط کامل راهی 
این مسابقات نمی  شوند. شاید بتوانیم در مقطعی با استفاده 
از بازیکنان جوان مــان کارهایی انجام دهیم اما همانطور که 
گفتم هدف انتخابی المپیک است. البته قهرمانی آسیا)22 تا 
30 شهریور-تهران. در جریان آن ۸ تیم برتر سهمیه شرکت 
در انتخابی المپیک در آسیا را کسب می کنند( هم تا حدودی 
به شرایط ما برای انتخابی المپیکی که در آسیا داریم، کمک 
می کند. این رقابت ها به مثابه یک بازی تدارکاتی است و در 
جریان آن با تیم های آسیایی می جنگیم تا در مرحله بعدی 
قــرار بگیریم. البته امیدواریم کــه در مرحله اول رقابت های 

انتخابی المپیک)مرداد-روسیه(، ســهمیه را بگیریم اما کار 
بسیار سختی است چون روسیه تمام توان خود را گذاشته که 

از این رقابت ها به انتخابی المپیک برود. 
 تيم ملی واليبال ایــران بدون بازی تدارکاتی راهی 

ليگ ملت ها خواهد شد، علت چيست؟
همه کشــورها در مقطع زمانــی خاصی آمــاده حضور در 
بازی های تدارکاتی خواهند شــد. اما در آن مقطع شــرایط 
فدراسیون ما طوری نبود که بخواهیم بازی های تدارکاتی مان 
را هماهنگ کنیم. هنوز سرپرســت فدراســیون نیامده بود، 
شرایط فدراسیون مناسب نبود، سرپرست تیم ملی رفته بود، 
حتی قرارداد ســرمربی در هاله ای از ابهام قرار داشت. درست 
در همان مقطع زمانــی ما باید برای بازی تدارکاتی با تیم ها 
مذاکره می کردیم ولی به خاطر همین مسائل نتوانستیم هیچ 

کاری انجام دهیم.
 در این بين نقدی هم مطرح می شود و آن این که تيم 
ملی کارش را دیر استارت زده. با توجه به موضوعاتی 

که مطرح کردید آیا این نقد را وارد می دانيد؟
دیر از لحاظ کادر فنی نه، دیر از لحاظ فدراسیون. اما یادتان 
باشــد که لیگ ملت ها مسابقاتی است که تیم های زیادی در 
آن شرکت می کنند ولی اصل تدارکات ما باید برای مسابقات 
مقدماتی المپیک باشــد. درست است که اگر بازی تدارکاتی 
داشــتیم می توانستیم بازی های خوبی در لیگ ملت ها انجام 
دهیم اما دوباره باید برای المپیک بازی تدارکاتی داشته باشیم. 
درحال حاضــر تنها یک بازی تدارکاتی قبــل از رقابت های 

روسیه داریم و آن هم تدارکاتی با بلغارستان است.

رضایی: اولویت اصلی تیم ملی انتخابی المپیک است نه لیگ ملت ها

سعید ملایی قید آسیایی را زد
سعید مایی، چهره شاخص جودوی ایران، 
بــدون هماهنگی با کادر فنــی از حضور در 
اردوی تیــم ملی خودداری کرده و شــنیده 
می شــود قصد ندارد در رقابت های قهرمانی 
آســیا به روی تاتامی برود. به گزارش ایسنا، 
مایی چنــد روز پیش و به دنبال حضور در 
بوندس لیگا به ایران برگشت و برخاف این که 
عنوان کرده بود به اردوی تیم ملی می رود اما 

از این کار خودداری کرده است.

  خبر انتقال بشــار رسن هافبك عراقی پرسپوليس به الریان قطر که از ابتدا هم شایعه به نظر می آمد خيلی زود تکذیب شد. رسن با پرسپوليس 
قرارداد دارد و پيشــنهادی هم از قطر نداشته. طارمی هم مذاکره ای با پرسپوليس نداشته و مدیر برنامه او به مدال گفته که طارمی فصل بعد در 
ليگ خوب اروپایی بازی می کند. پورعلی گنجی که شایعه انتقال او به پرسپوليس مطرح شده هم 3 فصل دیگر با العربی قرارداد دارد. او یکی از 
گران ترین آسيایی های ليگ قطر اســت و مبلغ قرارداد سالانه اش حداقل بالای یك ميليون دلار. مالك قطری یوپن بلژیك او را به این تيم برد 
و حالا این ملی پوش با العربی 3 فصل دیگر قرارداد دارد. او به پرســپوليس علاقه مند است و آن را علنی هم کرده. برانکو هم به او سخت اعتقاد 

دارد اما بين توان پرداختی پرسپوليس و تيم های ایرانی و قطری ها ميليارد ها فاصله است. 

تکذیب حضور 
 پورعلی گنجی 
در پرسپولیس


